
/

Dodatek č.2 ke

Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících
veřejnou linkovou dopravou k Zajištění dopravní

obslužnosti
Olomouckého kraje v oblasti Prostějovsko SZ

Smluvní strany:

Olomoucký kraj
se sídlem: Olomouc - Hodolany, Jeremenkova 40a, PSČ 779 00

IČO: 50509450

zastoupený: Ladislav Okleštěk, hejtman
prostřednictvím

Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje,
příspěvková organizace,

se sídlem Olomouc - Hodolany, Jeremenkova 1191/40b, PSČ 779 11,
IČO 72555054

(dále jen „Olomoucký kraj“ nebo „Objednate|“)

8

ARRIVA MORAVA a.s.
se sídlem: viikøviøká 3133/5 ostrava -_ Moravská ostrava, PSČ 702 00

IČO: 25827405, Dıć; cZ59900“ı947
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 2080

(dále jen „Dopravce“, společně S Objednatelem dale jen „Smluvní strany“)



dnešního dne uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti
Olomouckého kraje v oblasti Prostějovsko SZ ze dne 23.0.2017 (dále jen ,,Smlouva“):

(oáıo také „Dooa±oK č. 2“).

I. Účel dodatku

Tento dodatek Smlouvy se uzavírá z důvodu změny Cenového výměru MF v rámci státem
nařízených slev, doplnění sankčních ustanovení a doplnění přehledu spojů a linek
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy - Seznam linek.

ll. Změna Smlouvy

1. V Čl. 14 Sankce pro případ nedodržení smlouvy se odstavec 14.21. Smlouvy
nahrazuje tímto zněním:
14.21. Pokud dojdekneprovedeníspoje nebo ke zpoždění spoje zaviněnému

Dopravcem, zavazuje se Dopravce zaplatit Objednatelí za každý kontrolním
zjištěním prokázaný případ nebo případ vyplývající z Dopravcem
zpracovaného výkazu zpožděných nebo výkazu nejetých spojů smluvní
pokutu takto:

14.21.1. v případě zpoždění spoje o více než 10 minut a méně než 30 minut,
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč,

14.21.2. v případě zpoždění spoje v rozmezí od 30 minut až do 60 minut,
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč,

14.21.3. v případě nejetí spoje nebo zpoždění spoje o více než E50 minut
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč,

14.21.4. v případě, že spoj Z kterékoli jízdním řádem stanovené zastávky
odjede před časem uvedeným v platném jízdním řádu, smluvní
pokutu ve výši 3.000; Kč,

14.21.5. v případě, že spoj neobslouží zastávku stanovenou jízdním řádem
smluvní pokutu ve výši až 3.000,- Kč.

Neprovede-li Dopravce přepravní výkony, nebot* mu v tom bránily mimořádné
nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky dle čl. 20 této Smlouvy, pak se
takto vynechané kilometry nezapočítávají do základu pro výpočet smluvní
pokuty.

2. Do čı. 10 Daıší prava a povinnosti oopravos so vkıáoá nový ocısiavoo 10.20.;
10.20. Dopravce je povinen uzavřít s Ministerstvem dopravy Smlouvu 0 kompenzaci

slev zjízdného ve veřejné osobni dopravě na příslušný kalendářní rok
počínaje rokem 2018 a to v souladu S Metodickým pokynem pro kompenzace
zlevněného jízdného ve VLD č.j. 16!2018-410-TAR/2. Po uzavření výše
uvedené Smlouvy dopravce jeden výtisk neprodleně doručí objednateli.



3 Příloha č. 1 Smlouvy - Seznam linek se nahrazuje novou Přílohou č. 1 - Seznam linek
a spojů, jejíž znění je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem Smlouvy se řídí jejich práva a povinnosti,
které vznikly při plnění Smlouvy o veřejných službách.
Uzavření tohoto dodatku Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
UR/49/11/2018 ze dne 10. 9. 2018.
Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti uveřejněním v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejřıování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. K uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje Objednatel.
Nedílnou součást Dodatku č. 2 Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam linek a spojů
Tento Dodatek č. 2 je uzavřen ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po dvou stejnopisech.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

ı"-
./'./4  

vjìboárćflfćl cyí//'§10-4038 vosrravë ono (8. .(0-'"L0~l5

Objednatel , Dopravceí





PŘÍLOHA Č. 1
'il'SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBĂCH V PŘEPRAVE cESTUJícícH

VEŘEJNOU LıNKovoU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ
OBSLUŽNOSTI OLOMOUCKÉHO KRAJE v OBLASTI PROSTĚJOVSKO SZ

SEZNAM LINEK A SPOJŮ

I 780430 Prostějov - Prostějovičky
I Spoje: 1,205,1l,3,201,.5,7,9,207,l3,15,l7,209,19,23,215,2l,

204,2,4,6,206,14,200,8,10,12,l5,.208,20,22,26,212,24
I 780431 Prostějov - Drahany - Rozstání,Baldovec
I Spoje: 1,3,20l,5,203,7,9,.205,11,207,l5,l7,19,21l,

200,4,6,10,202,l2,14,204,l6,206,l8,.20,208,22
I 780432 Prostějov - Protivanov - Boskovice
I Spoje: 41,201,5,3,49,9,43,281,13,203,51,1!-3,2l,23,205,27,29,45,33,35,209,37,211,39,

200,2,4,44,202,10,l2,.204,48,18,20,280,42,22,24,28,50_,206,30,46,34,2l0
I 780433 Prostějov - Protivanov -“ Draha ny - Rozstání
- Spoje:1,3,5,201,7,4,5,8,10,200
I 780434 Prostějov - Buková - Protivanov
I Spoje:1,5,203,7,9,205,207,l7,l5,l9,209,2 1,211,23,2,4,200,2 10,6,8,202,10,204,12,14,l6,206,

18,.20,22,208
I 780435 Ptení - Protívanov -Í Horní Štěpánov Ž 1 Ž
I Spoje: l,.3,.5,7,9_,1l, 2,4,6,8,.lO,l2
I 780436 Prostějov - Ptení - Horní Štěpánov
I SjJOjEIl,.3_.2Űl,5,7,2U3,9,2Ű5,13,l5,l7,2U7,l9,23_.2U9,2l_,

5,200,/1,8,lŰ,2Ű2,l2,2Ű4,14,205,l5,208, l8,2Ú,.22,2lU,24

I 780437 Prostějov - Ptení- Konice
I Spoje: 201,203,3,.205,l,207,5,2ll,213,2 15,9,219,22l,

202,204,.2,2U6,4,208,8,212,2 l4,216,2l8,22O
I 780438 Prostějov - Přemyslovice - Konice W K
I Spoje: 1,201,3,203,5,7,205,9,.207,l1,15,17,l9,209,2l,23,2ll,

200,4,6,202,8,.l0, 12,204,l4,16,206,18,20,208,22,24,26,28,210
I 780439 Konice - Pěnčín - Lutín - Olomouc
I Spoje: l,3,5,.9,20l,7,11,203,l3,l5,205,33,17,19,207,35,2l,27,.25,29,209,31,

2,6,.4,8,200,3[J,lU,202,l2,32,,204,18,16,20,22,206,24,26,208,28
I 780440 Prostějov Ž Pěnčín- Konice - Kladky 3 Ž
I Spoje: 1,20l,3,203,5,.7,2D5,l1,.13, l5,207,l7, l9,209,2l,2 13,23,



200,2,202,6,-4,8, 10,l2,2 1C',14,204,.l6,208,18,20,2 12
l I 780441 Prostějov - Pěnčín - Polomí

I Spoje: l,3,5,7,201,9,1l,13,l5,17,19,. 2,4,.5,.8,ltÍ},l2,202,l4,lE›,18,20

I 780442 Řjaková u Konice - Pěnčín -Olomouc jj
I Spoje: 1,2D1,3,2U3,5,205,207,7,2U9,9,2ll,ll,2l3,13,

2,200,2U2,4,6,204,8,.2Ú6,lU,l2,2Ű8,14,2l0,l6,2l2,l8

I 780443 Konice - Jednov - Skřipov - Konice
I Spoje:1,201,203,205,3,.207,5,7,200,2,202,204,4,20[-5,6
I 780444 Konice - Skřipov - Horní Štěpánov
I Spoje: 1_,3,5_,7,9,l7,l1,13,. 2,-4,5,,3,.lŰ,12,1-4,l5,l8,20

I 780445 Konice - Subírov -Jevícko - Konice
l I Spoje: 3,3l,5,7,33,9,35,37,ll,201,39,41,l3, 30,4,20U,32,.6,202,34,8,36,14,lU,12,.38,l6

K- 790446 Konica - Kladky - vysoká
- Spoje; 1,3,5,7,9,13,15, 2,4,‹5,8,10,:l2,14,1s
I 780447 Konice - Hvozd - Ospělov
I Spoje: l,3,5,205,7,20l,207,203,9,21,23,11,25,l3,l5,27,17,

2,4,6,22,Z20,.8,.200,222,202,10,12,.14,24,26,16,28,20,18
Ž I 780448 Konice - Polomí - Budětsko - Konice

I Spoje: 201,203,1,3,5,9,7, 2,4,.6,8,l0,l4


